
UCHWAŁA NR XV/80/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/67/2025 Rady Miejskiej w Białaczowie z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Białaczów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 97 124,40 zł do kwoty 49 869 840,01 zł; w tym na realizację zadań 
zleconych zmniejsza się o kwotę 39.452,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 97 124,40 zł do kwoty 35 241 369,78 zł; w tym na realizację 
zadań zleconych zmniejsza się o kwotę 39.452,00 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 97 124,40 zł do kwoty 52 292 089,09 zł; w tym na realizację zadań 
zleconych zmniejsza się o kwotę 39.452,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 56 624,40 zł do kwoty 34 399 081,12 zł; w tym na realizację 
zadań zleconych zmniejsza się o kwotę 39.452,00 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 40 500,00 zł do kwoty 17 893 007,97 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 – zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 zmiany w planie wydatków w grupach - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 zmiany w planie funduszu sołeckiego - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 – zmiany planu dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 zmiany planu dochodów i wydatków Gminy Białaczów z funduszu pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 7 - zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 8 zmiany planu dochodów i wydatków Gminy Białaczów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna   26 596,00    0,00   23 157,00   49 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   14 400,00    0,00    0,00   14 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   12 196,00    0,00   23 157,00   35 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00   12 867,00   12 867,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   12 196,00    0,00   10 290,00   22 486,00

758 Różne rozliczenia  12 623 398,37 - 12 601 256,37  12 624 398,37  12 646 540,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

 12 601 256,37 - 12 601 256,37    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin   519 534,47 -  519 534,47    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  12 081 721,90 - 12 081 721,90    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   22 142,00    0,00   23 142,00   45 284,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/80/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 28 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  22 142,00    0,00   23 142,00   45 284,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego    0,00    0,00  12 081 721,90  12 081 721,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa    0,00    0,00  12 081 721,90  12 081 721,90

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

   0,00    0,00   519 534,47   519 534,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin    0,00    0,00   519 534,47   519 534,47

852 Pomoc społeczna   669 803,00    0,00   32 495,00   702 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

  29 472,00    0,00   5 637,00   35 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  29 472,00    0,00   5 637,00   35 109,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

  53 887,00    0,00   8 113,00   62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  21 887,00    0,00   8 113,00   30 000,00

85216 Zasiłki stałe   357 712,00    0,00   18 550,00   376 262,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  357 712,00    0,00   18 550,00   376 262,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   47 532,00    0,00    195,00   47 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  47 532,00    0,00    195,00   47 727,00

855 Rodzina   142 088,00    0,00   57 782,40   199 870,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   124 000,00    0,00   57 782,40   181 782,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   57 782,40   57 782,40

 32 398 002,38 - 12 601 256,37  12 737 832,77  32 534 578,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   42 690,00    0,00    0,00   42 690,00

 14 628 470,23    0,00    0,00  14 628 470,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 146 599,13    0,00    0,00  2 146 599,13

 47 026 472,61 - 12 601 256,37  12 737 832,77  47 163 049,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 189 289,13    0,00    0,00  2 189 289,13

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 3



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

  1 200,00    0,00   24 149,00   25 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej    0,00    0,00   24 149,00   24 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

   0,00    0,00   24 149,00   24 149,00

852 Pomoc społeczna   19 321,00    0,00    953,00   20 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   2 214,00    0,00    59,00   2 273,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  2 214,00    0,00    59,00   2 273,00

85295 Pozostała działalność   6 112,00    0,00    894,00   7 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  6 112,00    0,00    894,00   7 006,00

855 Rodzina  2 601 195,00 -  67 293,00   2 739,00  2 536 641,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

 2 557 274,00 -  67 293,00    0,00  2 489 981,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

 2 557 274,00 -  67 293,00    0,00  2 489 981,00

85503 Karta Dużej Rodziny    410,00    0,00    198,00    608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

   410,00    0,00    198,00    608,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  43 511,00    0,00   2 541,00   46 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  43 511,00    0,00   2 541,00   46 052,00

 2 746 243,00 -  67 293,00   27 841,00  2 706 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 2 746 243,00 -  67 293,00   27 841,00  2 706 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 35 144 245,38 - 12 668 549,37  12 765 673,77  35 241 369,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   42 690,00    0,00    0,00   42 690,00

 14 628 470,23    0,00    0,00  14 628 470,23

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 146 599,13    0,00    0,00  2 146 599,13

 49 772 715,61 - 12 668 549,37  12 765 673,77  49 869 840,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 189 289,13    0,00    0,00  2 189 289,13

 

Plan dochodów ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  8 543 614,53   928 765,00   928 765,00    0,00   928 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 614 849,53  7 614 849,53  1 015 744,53    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 633,00 -  16 633,00 -  16 633,00    0,00 -  16 633,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 580,00   24 580,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 551 561,53   912 132,00   912 132,00    0,00   912 132,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 639 429,53  7 639 429,53  1 015 744,53    0,00    0,00

przed zmianą  6 973 885,00   612 400,00   612 400,00    0,00   612 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 361 485,00  6 361 485,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 633,00 -  16 633,00 -  16 633,00    0,00 -  16 633,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 963 252,00   595 767,00   595 767,00    0,00   595 767,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 367 485,00  6 367 485,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   340 000,00   340 000,00   340 000,00    0,00   340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 053,00 -  8 053,00 -  8 053,00    0,00 -  8 053,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   331 947,00   331 947,00   331 947,00    0,00   331 947,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   185 000,00   185 000,00   185 000,00    0,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 580,00 -  8 580,00 -  8 580,00    0,00 -  8 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   176 420,00   176 420,00   176 420,00    0,00   176 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   55 000,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   61 000,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 126 164,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 126 164,53  1 126 164,53  1 015 744,53    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 580,00   18 580,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 144 744,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 144 744,53  1 144 744,53  1 015 744,53    0,00    0,00

przed zmianą   110 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 420,00   110 420,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 580,00   18 580,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   129 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   129 000,00   129 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 345 696,31   688 974,31   688 974,31    0,00   688 974,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 656 722,00  4 656 722,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 041,20 -  13 041,20 -  13 041,20    0,00 -  13 041,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 041,20   2 041,20   2 041,20    0,00   2 041,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 345 696,31   677 974,31   677 974,31    0,00   677 974,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 667 722,00  4 667 722,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Transport i łączność

01095

6050

600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/80/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 28 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 1



przed zmianą   418 681,38   418 681,38   418 681,38    0,00   418 681,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 041,20 -  2 041,20 -  2 041,20    0,00 -  2 041,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 041,20   2 041,20   2 041,20    0,00   2 041,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   418 681,38   418 681,38   418 681,38    0,00   418 681,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   418 681,38   418 681,38   418 681,38    0,00   418 681,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 041,20 -  2 041,20 -  2 041,20    0,00 -  2 041,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   416 640,18   416 640,18   416 640,18    0,00   416 640,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 041,20   2 041,20   2 041,20    0,00   2 041,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 041,20   2 041,20   2 041,20    0,00   2 041,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 701 063,00   118 000,00   118 000,00    0,00   118 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 583 063,00  2 583 063,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 701 063,00   107 000,00   107 000,00    0,00   107 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 594 063,00  2 594 063,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 000,00   29 000,00   29 000,00    0,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 000,00   44 000,00   44 000,00    0,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 000,00   39 000,00   39 000,00    0,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   135 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   135 171,00   135 171,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   146 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   146 171,00   146 171,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 276 344,78  6 817 844,78  6 403 898,92  5 328 863,92  1 075 035,00   6 975,86   359 000,00   47 970,00    0,00    0,00   458 500,00   458 500,00   413 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   855,00 -   855,00 -   855,00 -   855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 145,00   11 145,00   11 145,00   11 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 286 634,78  6 828 134,78  6 414 188,92  5 339 153,92  1 075 035,00   6 975,86   359 000,00   47 970,00    0,00    0,00   458 500,00   458 500,00   413 500,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 915,30   24 915,30   24 915,30   24 115,30    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   855,00 -   855,00 -   855,00 -   855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    855,00    855,00    855,00    855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 915,30   24 915,30   24 915,30   24 115,30    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   19 705,25   19 705,25   19 705,25   19 705,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   855,00 -   855,00 -   855,00 -   855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 850,25   18 850,25   18 850,25   18 850,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    855,00    855,00    855,00    855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 155,00   1 155,00   1 155,00   1 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 662 773,62  6 204 273,62  6 140 983,62  5 258 748,62   882 235,00    0,00   35 000,00   28 290,00    0,00    0,00   458 500,00   458 500,00   413 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 290,00   10 290,00   10 290,00   10 290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 673 063,62  6 214 563,62  6 151 273,62  5 269 038,62   882 235,00    0,00   35 000,00   28 290,00    0,00    0,00   458 500,00   458 500,00   413 500,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 133 248,62  4 133 248,62  4 133 248,62  4 133 248,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 800,00   8 800,00   8 800,00   8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 142 048,62  4 142 048,62  4 142 048,62  4 142 048,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   728 000,00   728 000,00   728 000,00   728 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 490,00   1 490,00   1 490,00   1 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   729 490,00   729 490,00   729 490,00   729 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  16 161 206,00  16 038 206,00  15 426 347,00  12 938 136,00  2 488 211,00    0,00   611 859,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  51 500,00 -  51 500,00 -  51 500,00 -  51 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   74 642,00   74 642,00   74 642,00   71 288,00   3 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  16 184 348,00  16 061 348,00  15 449 489,00  12 957 924,00  2 491 565,00    0,00   611 859,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 849 861,00  11 726 861,00  11 285 048,00  10 139 398,00  1 145 650,00    0,00   441 813,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  51 000,00 -  51 000,00 -  51 000,00 -  51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

60016

4210

4300

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 2



zwiększenie   18 788,00   18 788,00   18 788,00   16 788,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 817 649,00  11 694 649,00  11 252 836,00  10 105 186,00  1 147 650,00    0,00   441 813,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   123 900,00   123 900,00   123 900,00   123 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   124 900,00   124 900,00   124 900,00   124 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 750,00   2 750,00   2 750,00   2 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 950,00   3 950,00   3 950,00   3 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 700,00   6 700,00   6 700,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 942,00   8 942,00   8 942,00   8 942,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 203,00   9 203,00   9 203,00   9 203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 145,00   18 145,00   18 145,00   18 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   501 800,00   501 800,00   501 800,00   501 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  51 000,00 -  51 000,00 -  51 000,00 -  51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   450 800,00   450 800,00   450 800,00   450 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 600,00   3 600,00   3 600,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 635,00   2 635,00   2 635,00   2 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 235,00   6 235,00   6 235,00   6 235,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 569 551,00  1 569 551,00  1 493 105,00  1 372 260,00   120 845,00    0,00   76 446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 571 551,00  1 571 551,00  1 495 105,00  1 374 260,00   120 845,00    0,00   76 446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   79 050,00   79 050,00   79 050,00   79 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   81 050,00   81 050,00   81 050,00   81 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   212 500,00   212 500,00   182 500,00    0,00   182 500,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    504,00    504,00    504,00    0,00    504,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   213 004,00   213 004,00   183 004,00    0,00   183 004,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    504,00    504,00    504,00    0,00    504,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    504,00    504,00    504,00    0,00    504,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 356 860,00  1 356 860,00  1 351 410,00   822 873,00   528 537,00    0,00   5 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 200,00   2 200,00   2 200,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 359 060,00  1 359 060,00  1 353 610,00   825 073,00   528 537,00    0,00   5 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 460,00   50 460,00   50 460,00   50 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 200,00   2 200,00   2 200,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 660,00   52 660,00   52 660,00   52 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   398 886,00   398 886,00   378 746,00   355 937,00   22 809,00    0,00   20 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   51 150,00   51 150,00   51 150,00   50 300,00    850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   449 536,00   449 536,00   429 396,00   405 737,00   23 659,00    0,00   20 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    850,00    850,00    850,00    0,00    850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    850,00    850,00    850,00    0,00    850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 700,00   1 700,00   1 700,00    0,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4800

4850

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80148

4040

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 3



przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   269 387,00   269 387,00   269 387,00   269 387,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   268 887,00   268 887,00   268 887,00   268 887,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 800,00   21 800,00   21 800,00   21 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 800,00   45 800,00   45 800,00   45 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 600,00   67 600,00   67 600,00   67 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 271 231,00  2 271 231,00  1 671 582,00  1 126 500,00   545 082,00   14 000,00   585 649,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   32 495,00   32 495,00   5 637,00    0,00   5 637,00    0,00   26 858,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 303 726,00  2 303 726,00  1 677 219,00  1 126 500,00   550 719,00   14 000,00   612 507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 472,00   29 472,00   29 472,00    0,00   29 472,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 637,00   5 637,00   5 637,00    0,00   5 637,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 109,00   35 109,00   35 109,00    0,00   35 109,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 472,00   29 472,00   29 472,00    0,00   29 472,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 637,00   5 637,00   5 637,00    0,00   5 637,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 109,00   35 109,00   35 109,00    0,00   35 109,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   151 887,00   151 887,00    0,00    0,00    0,00    0,00   151 887,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 113,00   8 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   160 000,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   151 887,00   151 887,00    0,00    0,00    0,00    0,00   151 887,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 113,00   8 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   160 000,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   357 712,00   357 712,00    0,00    0,00    0,00    0,00   357 712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 550,00   18 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   376 262,00   376 262,00    0,00    0,00    0,00    0,00   376 262,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   357 712,00   357 712,00    0,00    0,00    0,00    0,00   357 712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 550,00   18 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   376 262,00   376 262,00    0,00    0,00    0,00    0,00   376 262,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   63 450,00   63 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00   63 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    195,00    195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   63 645,00   63 645,00    0,00    0,00    0,00    0,00   63 645,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   63 450,00   63 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00   63 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    195,00    195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   63 645,00   63 645,00    0,00    0,00    0,00    0,00   63 645,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 777 590,60   716 199,00   715 299,00   416 620,00   298 679,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  1 061 391,60  1 061 391,60  1 061 391,60    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   57 782,40   57 782,40   57 782,40   57 782,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 835 373,00   773 981,40   773 081,40   474 402,40   298 679,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  1 061 391,60  1 061 391,60  1 061 391,60    0,00    0,00

przed zmianą  1 537 160,60   475 769,00   475 769,00   380 600,00   95 169,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 061 391,60  1 061 391,60  1 061 391,60    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   57 782,40   57 782,40   57 782,40   57 782,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 594 943,00   533 551,40   533 551,40   438 382,40   95 169,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 061 391,60  1 061 391,60  1 061 391,60    0,00    0,00

przed zmianą   290 000,00   290 000,00   290 000,00   290 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

85213

4130

85214

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

85516
System opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 4



zwiększenie   48 000,00   48 000,00   48 000,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   338 000,00   338 000,00   338 000,00   338 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   49 000,00   49 000,00   49 000,00   49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 606,40   8 606,40   8 606,40   8 606,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   57 606,40   57 606,40   57 606,40   57 606,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 176,00   1 176,00   1 176,00   1 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 176,00   8 176,00   8 176,00   8 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 161 924,12  1 956 188,13  1 954 188,13   103 505,00  1 850 683,13    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  2 205 735,99  2 205 735,99    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 000,00 -  14 000,00 -  14 000,00    0,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 161 924,12  1 956 188,13  1 954 188,13   103 505,00  1 850 683,13    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  2 205 735,99  2 205 735,99    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   548 336,00   386 736,00   386 736,00    0,00   386 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   161 600,00   161 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 000,00 -  14 000,00 -  14 000,00    0,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   548 336,00   386 736,00   386 736,00    0,00   386 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   161 600,00   161 600,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   310 000,00   310 000,00   310 000,00    0,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 000,00 -  14 000,00 -  14 000,00    0,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   296 000,00   296 000,00   296 000,00    0,00   296 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 139 503,16   616 543,52   277 543,52   35 000,00   242 543,52   339 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   522 959,64   522 959,64    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 920,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 920,00   4 920,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 144 423,16   616 543,52   277 543,52   35 000,00   242 543,52   339 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   527 879,64   527 879,64    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   365 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   365 800,00   365 800,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 920,00   4 920,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   370 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   370 720,00   370 720,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 800,00   22 800,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 920,00   4 920,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 720,00   27 720,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   112 869,32   112 869,32   103 869,32   20 000,00   83 869,32   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   112 869,32   112 869,32   103 869,32   20 000,00   83 869,32   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 269,32   25 269,32   25 269,32    0,00   25 269,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 269,32   23 269,32   23 269,32    0,00   23 269,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  49 448 721,69  31 596 213,72  28 949 609,86  20 096 124,92  8 853 484,94   515 975,86  1 622 658,00   47 970,00    0,00   460 000,00  17 852 507,97  17 852 507,97  2 490 636,13    0,00    0,00

zmniejszenie -  98 029,20 -  98 029,20 -  98 029,20 -  52 355,00 -  45 674,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   234 605,60   194 105,60   167 247,60   140 215,40   27 032,20    0,00   26 858,00    0,00    0,00    0,00   40 500,00   40 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  49 585 298,09  31 692 290,12  29 018 828,26  20 183 985,32  8 834 842,94   515 975,86  1 649 516,00   47 970,00    0,00   460 000,00  17 893 007,97  17 893 007,97  2 490 636,13    0,00    0,00

przed zmianą   1 200,00   1 200,00   1 200,00    836,85    363,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 149,00   24 149,00   24 149,00   19 149,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 349,00   25 349,00   25 349,00   19 985,85   5 363,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 149,00   24 149,00   24 149,00   19 149,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

Własne razem:

Zlecone

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4120

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

921

92120

6050

92195 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 5



po zmianach   24 149,00   24 149,00   24 149,00   19 149,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 715,63   2 715,63   2 715,63   2 715,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 715,63   2 715,63   2 715,63   2 715,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    392,98    392,98    392,98    392,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    392,98    392,98    392,98    392,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 040,39   16 040,39   16 040,39   16 040,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 040,39   16 040,39   16 040,39   16 040,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 721,00   15 721,00   6 126,00    0,00   6 126,00    0,00   9 595,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    953,00    953,00    953,00    0,00    953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 674,00   16 674,00   7 079,00    0,00   7 079,00    0,00   9 595,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 214,00   2 214,00    14,00    0,00    14,00    0,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    59,00    59,00    59,00    0,00    59,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 273,00   2 273,00    73,00    0,00    73,00    0,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    14,00    14,00    14,00    0,00    14,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    59,00    59,00    59,00    0,00    59,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    73,00    73,00    73,00    0,00    73,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 112,00   6 112,00   6 112,00    0,00   6 112,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    894,00    894,00    894,00    0,00    894,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 006,00   7 006,00   7 006,00    0,00   7 006,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 112,00   6 112,00   6 112,00    0,00   6 112,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    894,00    894,00    894,00    0,00    894,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 006,00   7 006,00   7 006,00    0,00   7 006,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 604 795,00  2 604 795,00   363 365,00   316 244,00   47 121,00    0,00  2 241 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  67 420,00 -  67 420,00 -   127,00 -   127,00    0,00    0,00 -  67 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 866,00   2 866,00   2 866,00    127,00   2 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 540 241,00  2 540 241,00   366 104,00   316 244,00   49 860,00    0,00  2 174 137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 560 874,00  2 560 874,00   319 444,00   316 244,00   3 200,00    0,00  2 241 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  67 420,00 -  67 420,00 -   127,00 -   127,00    0,00    0,00 -  67 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    127,00    127,00    127,00    127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 493 581,00  2 493 581,00   319 444,00   316 244,00   3 200,00    0,00  2 174 137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 237 830,00  2 237 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 237 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  67 293,00 -  67 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  67 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 170 537,00  2 170 537,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 170 537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   45 900,00   45 900,00   45 900,00   45 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   127,00 -   127,00 -   127,00 -   127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 773,00   45 773,00   45 773,00   45 773,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    127,00    127,00    127,00    127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 127,00   6 127,00   6 127,00   6 127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    410,00    410,00    410,00    0,00    410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    198,00    198,00    198,00    0,00    198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    608,00    608,00    608,00    0,00    608,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    410,00    410,00    410,00    0,00    410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

852

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

85295

4300

Rodzina855

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 6



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    198,00    198,00    198,00    0,00    198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    608,00    608,00    608,00    0,00    608,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   43 511,00   43 511,00   43 511,00    0,00   43 511,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 541,00   2 541,00   2 541,00    0,00   2 541,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   46 052,00   46 052,00   46 052,00    0,00   46 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   43 511,00   43 511,00   43 511,00    0,00   43 511,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 541,00   2 541,00   2 541,00    0,00   2 541,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   46 052,00   46 052,00   46 052,00    0,00   46 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 746 243,00  2 746 243,00   495 218,00   431 879,85   63 338,15    0,00  2 251 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  67 420,00 -  67 420,00 -   127,00 -   127,00    0,00    0,00 -  67 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   27 968,00   27 968,00   27 968,00   19 276,00   8 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 706 791,00  2 706 791,00   523 059,00   451 028,85   72 030,15    0,00  2 183 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone razem:

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 7 614 849,53 24 580,00

01044 6 361 485,00 6 000,00

6050 55 000,00 6 000,00

0,00 6 000,00

01095 1 126 164,53 18 580,00

6050 110 420,00 18 580,00

66 420,00 18 580,00

600 4 656 722,00 11 000,00

60016 2 583 063,00 11 000,00

6050 135 171,00 11 000,00

0,00 11 000,00

921 522 959,64 4 920,00

92120 365 800,00 4 920,00

6050 22 800,00 4 920,00

22 800,00 4 920,00

17 852 507,97 40 500,00Razem 17 893 007,97

27 720,00

Opracowanie dokumentacji projektowej remontu Ratusza 27 720,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej w m.Zakrzów (dz.nr. 252/2) - opracowanie PT 11 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 527 879,64

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 370 720,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 171,00

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Transport i łączność 4 667 722,00

2 594 063,00

1 144 744,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 000,00

Przebudowa zbiorników retencyjnych na terenie gminy Białaczów - opracownie
dokumentacji projektowej

85 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 367 485,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00

Przebudowa sieci kanalizacja sanitarnej w m. Wąglany - PT 6 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 7 639 429,53

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/80/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 28 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Białaczów w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 
majątkowe 

921 92195 4210 Zakup namiotu 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 
Sołectwo Wąglany 31 583,35 

921 92195 4220 Zakup art. spożywczych 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 
Razem 457 536,28 0,00 457 536,28 296 987,85 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/80/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 28 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Białaczów w 
2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 550 803,00 32 495,00 583 298,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 29 472,00 5 637,00 35 109,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 29 472,00 5 637,00 35 109,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 887,00 8 113,00 30 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 21 887,00 8 113,00 30 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 357 712,00 18 550,00 376 262,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 357 712,00 18 550,00 376 262,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 47 532,00 195,00 47 727,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 47 532,00 195,00 47 727,00 

855   Rodzina 0,00 57 782,40 57 782,40 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 57 782,40 57 782,40 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 57 782,40 57 782,40 

Razem 550 803,00 90 277,40 641 080,40 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/80/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 28 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Białaczów z funduszu pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 22 142,00 23 142,00 45 284,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 22 142,00 23 142,00 45 284,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 142,00 23 142,00 45 284,00 

Razem 33 137,00 23 142,00 56 279,00 

 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 22 142,00 23 142,00 45 284,00 
 80101  Szkoły podstawowe 17 292,00 17 788,00 35 080,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 750,00 3 950,00 6 700,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 942,00 9 203,00 18 145,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 600,00 2 635,00 6 235,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 504,00 504,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 504,00 504,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 4 850,00 4 850,00 9 700,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/80/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 28 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 850,00 850,00 1 700,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 3 000,00 6 000,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Razem 33 137,00 23 142,00 56 279,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 2



rozdz. par. treść
plan dochodów 

 2025 r. zmiana

plan dochodów
po zmianie na

2025 rok

750 Administracja Publiczna 59,00 0,00 59,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59,00 0,00 59,00

0690 Wpływy z różnych opłat 59,00 0,00 59,00

855 Rodzina 133 000,00 -14 000,00 119 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 133 000,00 -14 000,00 119 000,00

0920 pozostałe odsetki 55 000,00 -4 000,00 51 000,00

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 3 000,00

0980

wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 75 000,00 -10 000,00 65 000,00

Razem 133 059,00 -14 000,00 119 059,00

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO NA ROK 2025

dział 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/80/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 28 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Białaczów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 24 149,00 25 349,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 24 149,00 24 149,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 24 149,00 24 149,00 

852   Pomoc społeczna 19 321,00 953,00 20 274,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 214,00 59,00 2 273,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 214,00 59,00 2 273,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 894,00 7 006,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 112,00 894,00 7 006,00 

855   Rodzina 2 601 195,00 -64 554,00 2 536 641,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  2 557 274,00 -67 293,00 2 489 981,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 557 274,00 -67 293,00 2 489 981,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 410,00 198,00 608,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 410,00 198,00 608,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 43 511,00 2 541,00 46 052,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 43 511,00 2 541,00 46 052,00 

Razem 2 746 243,00 -39 452,00 2 706 791,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/80/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 28 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 1



 

 
 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 24 149,00 25 349,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 24 149,00 24 149,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 715,63 2 715,63 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 392,98 392,98 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 040,39 16 040,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 721,00 953,00 16 674,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 214,00 59,00 2 273,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 59,00 73,00 
 85295  Pozostała działalność 6 112,00 894,00 7 006,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 894,00 7 006,00 

855   Rodzina 2 604 795,00 -64 554,00 2 540 241,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  2 560 874,00 -67 293,00 2 493 581,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 237 830,00 -67 293,00 2 170 537,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 900,00 -127,00 45 773,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 127,00 6 127,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 410,00 198,00 608,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410,00 198,00 608,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 43 511,00 2 541,00 46 052,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 511,00 2 541,00 46 052,00 
Razem 2 746 243,00 -39 452,00 2 706 791,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9529811-4A2C-4B3F-81F3-92BBC7ED7FA8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/80/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8




